
 DIÁRIO OFICIAL 
do Município de Albertina 

 
 

                                                                                                                                                                                                            

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: Albertina e clique no link Diário Oficial           1 

 

terça-feira, 6 de outubro de 2015 Lei nº 1.084, de 27 de maio de 2013. Edição nº520  Ticket: 52000 

I) Gabinete do Prefeito 
Não há publicação. 
 

II) Secretaria de Administração 
Não há publicação. 
 

III) Secretaria de Educação 
Não há publicação. 
 

IV) Secretaria de Saúde 
Não há publicação. 
 

V) Controladoria Geral do Município 
Não há publicação. 
 

VI) Diretoria de Assistência Social 
Não há publicação. 
 

VII) Licitações e Contratos 
Não há publicação. 
 

VIII) Atos Oficiais 
 

PORTARIA N.º 4285/2015 
 
O Prefeito Municipal de Albertina, no uso de suas 
atribuições legais e de conformidade com as Leis em vigor, 
e em especial com o art. 33, inciso II alínea "a" da Lei 
Orgânica Municipal RESOLVE: 
 

Art.  1º   Fica   concedido    férias   regulamentares,    a(o) 
servidor(a) KATIA BERTUCCI MAIMONE, ocupante do 
cargo  efetivo  de ENGENHEIRO QUIMICO  de 
05/10/2015 a    03/11/2015 referente ao período aquisitivo 
02/02/2014 a  01/02/2015, a partir desta data. 
 

Art.  2º  Revogam-se as disposições em contrário. 
 

Art.   3º    Esta  portaria  entra   em  vigor   na  data   de  sua 
publicação. 
 
Prefeitura Municipal de Albertina, 2 de Outubro de 2015. 
 

Rovilson Edivino Ferreira 
Prefeito Municipal 

 
 

PORTARIA N.º 4286/2015 
 
O Prefeito Municipal de Albertina, no uso de suas 
atribuições legais e de conformidade com as Leis em vigor, 
e em especial com o art. 33, inciso II alínea "a" da Lei 
Orgânica Municipal RESOLVE: 
 

Art.  1º   Fica   concedido    férias   regulamentares,    a(o)  
servidor(a)  NATHALIA GUINESI DIOGO, ocupante do 
cargo efetivo  de AGENTE ADMINISTRATIVO II   de 
05/10/2015 a     03/11/2015 referente ao período aquisitivo 
21/05/2014 a  20/05/2015, a partir desta data. 
 

Art.  2º  Revogam-se as disposições em contrário. 
 

Art.   3º    Esta  portaria  entra   em  vigor   na  data   de  sua    
publicação. 
 
Prefeitura Municipal de Albertina, 2 de Outubro de 2015. 
 

Rovilson Edivino Ferreira 
Prefeito Municipal 

 

 

IX) Concursos Públicos 
Não há publicação. 
 

X) Publicações Diversas 
 

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA 
CRIANÇA E DO ADOLESCENTE 

CMDCA-ALBERTINA/MG 
 

RESULTADO FINAL DA ELEIÇÃO 
 

TOTAL DE VOTOS APURADOS: 664 
TOTAL NULOS: 06 
TOTAL EM BRANCO: 02 
VOTOS VÁLIDOS: 656 
 

VOTOS VÁLIDOS POR CANDIDATOS:  

 
 

Albertina , 05 de outubro de 2015 
 

Paulo Cesar Guerino - Presidente CMDCA 
 

XI) Poder Legislativo 
Não há publicação. 
 

 

 

C
la

ss
if

ic
aç

ão
 

 

C
ar

go
 e

le
it

o 

N
º 

do
s 

C
an

di
da

to
s  

N
om

e 
do

s 
C

an
di

da
to

s 

T
ot

al
 d

e 
V

ot
os

 

1º 
Lugar 

Titular
1 

08 Fatiê Aline 
C. Rinco 

170 

2º 
Lugar 

Titular
2 

02 Simone N. 
Nunes da 
Silva 

105 

3º 
Lugar 

Titular
3 

04 Simone 
Rodrigues 
Luiz 

95 

4º 
Lugar 

Titular
4 

11 Rafael 
Lucatelli da 
Silva 

92 

5º 
Lugar 

Titular
5 

09 Luana Apª 
Batista 
Silvieri 

78 

6º 
Lugar 

Suplent
e1 

05 Lidiana 
Regina de 
Luca 

76 

7º 
Lugar 

Suplent
e2 

01 Juliana 
Barbosa 

40 


